
  ZARZĄDZENIE NR 108/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  7 października  2020r.
Or.0050.108.2020

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania

w Urzędzie Miejskim  w Kowalewie Pomorskim.

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
 (t,j. Dz.U. z 2019r, poz.1282) 

zarządza się, co następuje:

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania
w Urzędzie Miejskim  w Kowalewie Pomorskim powołuję komisję  w składzie:

1. Przewodniczy Komisji      - Burmistrz Miasta                                       -Jacek Żurawski

2.Członek Komisji              - Zastępca Burmistrza                                    - Ilona Rybicka      

3.Członek Komisji                   -Skarbnik Gminy                                           -Magdalena Górna          

3. Członek Komisji                -Kierownik Referatu                                         - Monika Piróg

                                               Administracji i Obsługi Urzędu                            

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  M. Piróg                                                                                      
                                                 

                                                    

                                                                                            BURMISTRZ 
                                                          /-/ Jacek Żurawski

                                                     
                                                      


